４月度定例会／チラシデザイン 10,000式 10,0001

消費税
明細計

明細合計

1,000

10,000

10,000備考:

合計 11,000

内容・仕様 単価単位No. 数量 金額

御見積書

公益社団法人 岸和田青年会議所　御中

支払条件

受渡場所

ご相談

ご相談

見積No. 0000000873

毎度ありがとうございます。下記のとおりお見積申しあげます。

１年間有効期間

ご相談納期

４月度定例会／チラシデザイン件名

2022/02/20

お見積合計額 ¥11,000
(内、　本体価格 ¥10,000  ,消費税 ¥1,000)

.-

(1 / 1)

¥10,000課税対象額